
Uchwala VII35I2019
Rady Miejskiej Będzina

z dnia 31 stycznia 2019 roku

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Będzińskiemu
z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przebudową drogi powiatowej

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity - Dz. U. z 2018 poz. 994 z późniejszymi zmianami) oraz art, 216 ust. 2 pkt
5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2017„ poz. 2077 z późniejszymi zmianami)

Rada Miejska Będzina
uchwala:

5 1

Udzieiiń Powiatowi Będzińskiemu pomocy finansowej w kwocie 350 000,00 zl (slownie:
trzysta pięćdziesiat tysięcy zlotych 00/100) w formie dotacji celowej z przeznaczeniem
na realizację zadania Przebudowa DP 47228 ~ ulica Sielecka w Będzinie.

52
Szczególowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowie
zawartej pomiędzy Powiatem Będzińskim a Miastem Będzin.

5 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Będzina.

54
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia,

' „__ „WICEPREZYDENT MIASTA
fl

""'Ama WildaQsŻŁ-ziacka



UZASADNIENIE

Podjęcie uchwały jest niezbędne celem realizacji pomocy finansowej, polegającej na
dofinansowaniu zadania Przebudowa DP 47228 › ulica Sielecka w Będzinie.
Zadanie realizowane będzie przez Powiat Będziński.


